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EB FLASH 335 - Euro Area - MTM
D1

D2

1
2

Q1

1

Q2

1
2
3

Q3a

(ONE ANSWER PER LINE)

 Meta tħallas bi flus kontanti (cash), inti tgħid li huwa: faċli ħafna, pjuttost faċli, pjuttost diffiċli 
jew diffiċli ħafna biex tagħraf u tuża....

(ONE ANSWER ONLY)

Iva, aktar Ewropew
Xejn ma nbidel 
Ma nafx

FL306 Q2 

4

NEW BASED ON FL306 Q1 

L-ewro, lilek personalment, iġġiegħlek tħossok iktar Ewropew minn qabel, jew tgħid li l-mod kif 
tħossok Ewropew ma nbidilx?

L-fatt li għandna l-ewro hija xi ħaġa 
tajba jew ħażina għall-UE

1 2 3

ASK ALL

B'mod ġenerali, taħseb li....?

(ONE ANSWER ONLY)

Ma 
nafx/ebda 

risposta

(READ OUT) Ħaġa tajba Ħaġa 
ħażina

Ma nistax 
niddeċiedi 
(Spontanja

)

Kemm għandek żmien?

(WRITE DOWN - IF "REFUSAL" CODE '99')

Sess

Raġel
Mara
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Faċli 
 

ħafn
a

Pjutt
ost 
faċli

Pjutt
ost 
diffiċ

li

Diffiċ
li 

ħafn
a

La 
faċli 

u 
lanq
as 

diffiċ
li 

(SP
ONT
ANE
OUS

)

Ma 
nafx/
Bla 
Risp
osta

1 1 2 3 4 5 6
2 1 2 3 4 5 6

Q3b

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

Q4

1
2
3
4

Mhux biżżejjed
Daqs kemm hemm bżonn
Ma nafx

FL306 Q4 

FL306 Q3bis 

ASK ALL

Taħseb li hemm iżżejjed jew, bil-maqlub, mhux biżżejjed, muniti ta’ l-ewro b’valuri differenti, 
jew taħseb li hemm daqs kemm hemm bżonn?

(ONE ANSWER ONLY)

Iżżejjed

munita ta' 10 ewroċenteżmi
munita ta' 20 ewroċenteżmu
munita ta' 50 ewroċenteżmu
munita ta' 1 ewro
munita ta' 2 ewro
Ma nafx/Bla risposta

B’liema minn dawn il-muniti ta’ l-ewro għandek diffikultajiet partikulari?

(READ OUT – MULTIPLE ANSWERS POSSIBLE)

munita ta' ewroċenteżmu
munita ta' 2 ewroċenteżmi
munita ta' 5 ewroċenteżmi

Karti tal-ewro
Muniti tal-ewro

MODIFIED TREND FL306 Q3a &Q3b 

ASK Q3b IF 'PJUTTOST' OR 'DIFFIĊLI ĦAFNA' IN QA3a.2, CODE 3 OR 4 IN Q3a2 
OTHERS GO TO Q4
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Q5

1

2

Q6a

1
2
3

Q6b

1
2

FL306 Q6a 

NEW – BASED ON FL306 Q5

4

Xiri komuni bħal xiri ta' affarijiet ta' 
kuljum

1 2 3 4

Xirjiet eċċezzjonali bħax-xiri ta' karozza 
jew dar, pereżempju

1 2 3

(ONE ANSWER PER LINE)

(READ OUT) Ġeneralm
ent 

naqleb il-
prezz mill-
ewro għall-
Liri Maltin

Ġeneralm
ent ma 

naqlibx il-
prezz mill-
ewro għall-
Liri Maltin

Ivarja / 
jiddependi

Ma nafx

Illum il-ġurnata, meta tkun qed tixtri l-affarijiet, għandek it-tendenza li taqleb il-prezz mill-ewro 
għall-Liri Maltin fir-rigward ta':
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3
4
5

Q7

1
2
3

Q8

1

2

3

Q9

1
2
3
4

Taħseb li l-livell ta' koordinazzjoni tal-politika ekonomika, inklużi l-politiki baġitarji, fiż-żona 
ewro huma tajbin? Taħseb li għandu jkun hemm aktar jew anqas koordinazzjoni fost il-
gvernijiet taż-żona ewro?

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Xieraq
Għandu jkun hemm aktar koordinament
Għandu jkun hemm anqas koordinament
Ma nafx/Ebda risposta

NEW 

Naqqas l-ispejjeż bankarji meta tivvjaġġa bejn 
pajjiżi differenti tal-UE (eż. Meta tiġbed il-flus minn 
ATM)

1 2 3

MODIFIED TREND FL306 Q8 

Għamel is-safar eħfef u orħos 1 2 3

Għamilha aktar faċli għalik biex tqabbel il-prezzijiet 
meta tkun f'pajjiżi differenti tal-UE

1 2 3

Ma nafx

FL306 Q7 

Taħseb li l-ewro...?

(ONE ANSWER PER LINE)

(READ OUT) Iva Le Ma nafx

ASK ALL

Tivvjaġġa mill-anqas darba f'sena barra minn pajjiżek?

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Iva
Le

NEW BASED ON FL306 Q6b 
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Q10

1

2

3

4

5

Q11a

1,
2,
3,

4,
5,

Is-sistema tas-sigurta' soċjali
Riformi tas-swieq, bħat-telekomunikazzjoni, gass/elettriku (eż. Il-ftuħ tas-
setturi għall-kompetizzjoni ħielsa, privatizzazzjoni)

It-tassazzjoni

NEW – BASED ON FL306 Q11

F'liema setturi taħseb li r-riformi kellhom l-aktar effett POŻITTIV fuq l-ekonomija ta' Malta?

(DO NOT READ OUT – MULTIPLE ANSWERS POSSIBLE)

Is-suq tax-xogħol
Is-sistema tal-pensjonijiet

Ir-riformi ekonomiċi jkunu 
aktar effettivi jekk jitwettqu 
b'mod koordinat fuq livell tal-
UE

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

4 5

Il-gvernijiet għandhom 
bżonn ifaddlu iktar illum 
biex iħejju l-finanzi pubbliċi 
għall-popolazzjonijiet li qed 
jixjieħu

1 2 3

L-eta' tal-irtirar għandha 
tiżdied biex tkun assigurata 
s-sostenibbilta' tas-sistema 
tal-pensjonijiet

1

Tendenza 
li naqbel

Tendenza 
li ma 

naqbilx

Naħseb li riformi li rnexxew 
f’pajjiżi oħra taż-żona ewro 
ffaċilitaw ir-riformi f'pajjiżna

1 2 3

Il-gvernijiet fil-pajjiżi kollha taż-żona ewro qegħdin jimplementaw diversi riformi 
ekonomiċi,fosthom riformi tas-swieq tax-xogħol, pensjonijiet, sigurta' soċjali jew riformi tal-
kura tas-saħħa, riformi tas-sistemi edukattivi jew riformi fis-swieq biex jinfetħu setturi għall-
kompetizzjoni. Int taqbel jew ma taqbilx ma’ dawn l-istqarrijiet li ġejjin  relatati ma dawn ir-
riformi?

(ONE ANSWER PER LINE)

4 5

(READ OUT) Naqbel 
totalment

Hemm bżonn ta’ riformi 
sinjifikanti biex intejbu l-mod 
kif  taħdem l-ekonomija 
tagħna

1 2 3

Ma 
naqbel 

xejn

Ma 
nafx/ebda 

risposta
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6,
7,
8,
9,

Q11b

1,
2,
3,

4,
5,
6,
7,
8,
9,

Q12

1
2
3
4

5

6
7 4 5

NEW 

Sistemi edukattivi 1 2 3
It-tassazzjoni 1 2 3

2 3

4 5
4 5

4 5

4 5

Is-sistema tas-sigurta' soċjali 1 2 3

Riformi tas-swieq, bħat-
telekomunikazzjoni, 
gass/elettriku (eż. Il-ftuħ tas-
setturi għall-kompetizzjoni 
ħielsa, privatizzazzjoni)

1

Is-suq tax-xogħol 1

Is-sistema tal-pensjonijiet 1 2 3
Is-sistema tas-saħħa 1 2 3 4 5

Pjuttost 
importanti

Mhux 
importanti 
ħafna

Importanti 
xejn

Ma 
nafx/Ebda 

risposta

4 5

Riformi f'oqsma speċifiċi oħra
Ma nafx/Ebda tweġiba

NEW – BASED ON FL306 Q13a

2 3

Fl-opinjoni tiegħek, kemm hu importanti li l-Gvern ta' Malta jintroduċi riformi f'kull wieħed minn 
dawn l-oqsma biex jgħin iżid it-tkabbir ekonomiku u l-impjiegi?

(ONE ANSWER PER LINE)

(READ OUT) Importanti 
ħafna

Is-sistema tal-pensjonijiet
Is-sistema tas-sigurta' soċjali
Riformi tas-swieq, bħat-telekomunikazzjoni, gass/elettriku (eż. Il-ftuħ tas-
setturi għall-kompetizzjoni ħielsa, privatizzazzjoni)

It-tassazzjoni
Sistemi edukattivi
Riformi b'mod ġenereli

Ma nafx/Ebda tweġiba

NEW – BASED ON FL306 Q12

F'liema setturi taħseb li r-riformi kellhom l-aktar effett NEGATTIV fuq l-ekonomija ta' Malta?

(DO NOT READ OUT – MULTIPLE ANSWERS POSSIBLE)

Is-suq tax-xogħol

Sistemi edukattivi
Riformi b'mod ġenereli
Riformi f'oqsma speċifiċi oħra
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Q13a

1
2
3
4
5
6

Q13b

1
2
3
4

Q14a

1
2
3
4

Q14b

1
2
3
4

Li jibqa' kif kien
Ma nafx/Ebda risposta

MODIFIED TREND FL306 Q15b 

MODIFIED TREND FL306 Q15a 

X'qed tistenna fir-rigward tad-dħul totali tad-dar tiegħek din is-sena? Se jkun ...

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Li jkun hemm żieda
Li jkun hemm tnaqqis

Kif inbidel id-dħul totali tal-membri tad-dar tagħkom mis-sena l-oħra ‘l hawn? Dan...

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Żdied
Naqas
Baqa' kif kien
Ma nafx/Ebda risposta

Aktar 
Anqas
Fuq l-istess livell 
Ma nafx

MODIFIED TREND FL306 Q14b 

Aktar minn 10%
Ma nafx

MODIFIED TREND FL306 Q14a 

Kemm qed tistenna li se tkun ir-rata ta’ inflazzjoni din is-sena?  Meta mqabbla mas-sena l-
oħra, se tkun ... 

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Fl-opinjoni tiegħek, kemm kienet għolja r-rata ta’ inflazzjoni, jiġifieri ż-żieda medja fil-prezzijiet, 
f’Malta s-sena li għaddiet?

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Inqas minn 1.5%
Bejn 1.5% u 2.5%
Bejn 2.5% u 4%
Bejn 4% u 10%
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D4

D5

1
2
3
4
5

6
7

8
9

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20
21

22

D12

D13

Rifjut (SPONTANEOUS) 

Retired
Seeking a job
Oħrajn

F'liema lokalità tgħix?

(READ OUT IF NECESSARY - ONE ANSWER ONLY)

Inti tgħix ġewwa raħal, belt żgħira jew belt kbira?

Manual worker
Unksilled manual worker
Other
WITHOUT A PROFESSIONAL ACTIVITIY
Looking after the home
Student (full time)

Civil servant
Office clerk
Other employee (salesman, nurse, etc...)
Other
MANUAL WORKER
Supervisor / foreman (team manager, etc...)

Manager of a company
Other
EMPLOYEE
Professional (employed doctor, lawyer, accountant, architect....)

General management, director, lawyer, accountant, architect...)
Middle management, other management (department head, junior 
manager, teacher, technician)

Sa fejn jikkonċerna l-impjieg kurrenti tiegħek, tgħid li inti taħdem għal rasek (self-employed), 
int impjegat, ħaddiem manwali jew tgħid li int mingħajr attività professjonali?  Dan ifisser li inti 
....

IF A RESPONSE TO THE MAIN CATEGORY IS GIVEN, READ OUT THE RESPECTIVE 
SUB-CATEGORIES

SELF-EMPLOYED
farmer, forester, fisherman
Owner of a shop, craftsman
Professional (lawyer, medical practitioner, accountant, architect,...)

Kemm kellek żmien meta waqaft l-edukazzjoni full-time tiegħek?

(INT.: IF "STILL STUDYING", CODE ‘00’ - IF "NO EDUCATION" CODE '01' - IF "REFUSAL" 
CODE '98' - IF "DK" CODE '99')

FL 999 D4
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1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

FL 999 D5

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Inti għandek telefon b'linja fissa?

(DO NOT READ OUT)

Iva
Le

Raħal
Belt żgħira
Belt kbira
Ma nafx (DO NOT READ OUT)

Inti għandek mobajl?

(DO NOT READ OUT)

Tista' tgħidli kemm hemm persuni inkluż/a int li għandhom 15 -il sena jew fuqhom jgħixu fid-
dar tiegħek?

(WRITE DOWN - IF "DK" CODE '98' - IF "REFUSAL" CODE '99')

Numru ta' nies ta' 15-il sena jew aktar fid-dar

Iva
Le
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